- 1 -

乐经信〔2020〕91 号

关于公布 2020 年度乐清市水平衡测试审核验
收合格企业和节水型企业名单的通知

各有关企业：

为提高工业企业节水能力，加强节水管理，实施节水技术改

造，推广应用节水新技术、新工艺、新设备，加快淘汰落后工艺

和设备，促进水资源节约和高效利用。根据《浙江省经济和信息

化委员会 浙江省水利厅 浙江省节约用水办公室关于开展节水

型企业建设工作的通知》（浙经信资源〔2014〕146 号）文件要

求,及 2020 年乐清市节水工作计划安排，乐清市经济和信息化局

会同乐清市水利局在全市范围内开展 2020 年度水平衡测试审核

验收活动和节水型企业创建工作。经企业自愿申报，经信、水利

部门预审，并组织专家组审核验收。电光防爆科技股份有限公司

乐清市经济和信息化局
乐 清 市 水 利 局

文件

- 2 -

等 15 家企业水平衡测审核验收合格（附件 1）；16 家企业创建“乐

清市节水型企业”成效明显，符合乐清市节水型企业建设评价标

准通过验收（附件 2），现予以一并公布。

希望相关企业继续巩固创建工作成果，不断提高节水管理水

平，争创省级节水型企业，并充分发挥在节水型社会建设中的示

范引导作用，推动我市节水工作整体水平的提升。

附件：1.2020 年度乐清市水平衡测试审核验收合格企业名

单

2.2020 年度乐清市节水型企业名单

乐清市经济和信息化局 乐清市水利局

2020 年 11 月 23 日

（此件公开发布）

乐清市经济和信息化局办公室 2020年 11月 23日印发

- 3 -

附件 1

2020 年度乐清市水平衡测试审核验收合格
企业名单

1.电光防爆科技股份有限公司

2.浙江中威智能家具有限公司

3.乐清海螺水泥有限责任公司

4.浙江超越五金化工有限公司

5.浙江春生电子有限公司

6.浙江荣成工具有限公司

7.乐清市达克罗钢铁涂复有限公司

8.乐清市荣禹污水处理有限公司

9.浙江跃华电讯有限公司

10.红光电气集团有限公司

11.致远控股集团有限公司

12.安德利集团有限公司

13.浙江力达电器股份有限公司

14.欣灵电气股份有限公司

15.乐清市实建水泥制品有限公司

- 4 -

附件 2

2020 年度乐清市节水型企业名单

1.电光防爆科技股份有限公司

2.浙江中威智能家具有限公司

3.乐清海螺水泥有限责任公司

4.浙江超越五金化工有限公司

5.浙江春生电子有限公司

6.浙江荣成工具有限公司

7.乐清市达克罗钢铁涂复有限公司

8.乐清市荣禹污水处理有限公司

9.浙江跃华电讯有限公司

10.红光电气集团有限公司

11.致远控股集团有限公司

12.安德利集团有限公司

13.浙江力达电器股份有限公司

14.欣灵电气股份有限公司

15.乐清市实建水泥制品有限公司

16.慎江阀门有限公司

	2020-11-23T16:57:46+0800
	乐清市经济和信息化局
	0

	2020-11-25T15:56:07+0800
	乐清市水利局
	0